Дата оновлення 31.03.2023. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2337-19>

12. Про запобігання корупції: Закон України від 14.10.2014 р. № 1700-VII. Дата оновлення 04.05.2024. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1700-18>.

13. Про Збройні Сили України: Закон України від 06.12.1991 р. № 1934-XII. Дата оновлення 09.08.2024. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12>

14. Про національну безпеку України: Закон України від 21.06.2018 р. № 2469-VIII. Дата оновлення 09.08.2024. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2469-19#n355>

15. Про Національну поліцію: Закон України від 02.07.2015 р.